
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 26  – 12. 12. 2011

468

Na podlagi 9. člena Zakona o medijih (Ur. list RS, št. 35/01) 
in 23. člena Statuta Občine Starše (MUV, št. 12/95 in 7/96) je 
Občinski svet občine Starše na 8. redni seji, dne 23. novembra 
2011, sprejel 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o javnem glasilu 

občine Starše 

1. člen
V Odloku o javnem glasilu občine Starše (MUV, št. 20/2002) 

se spremeni prvi stavek 4. člena, ki se glasi 
» Glasilo izhaja praviloma enkrat letno.«
V prvem odstavku se doda stavek: »Občane se tedensko izje-

moma štirinajstdnevno obvešča o dogodkih z novicami«.

2. člen
V 9. členu se spremeni prvi stavek prvega odstavka, ki se glasi:
»Glasilo ureja uredniški odbor, ki ga sestavljajo odgovorni 

urednik ter štirje člani uredništva.« Črta se tretji stavek prvega 
odstavka in četrti odstavek. 

3. člen
V 10. členu se črta 3. odstavek.

4. člen
V 11. členu se črta 6 alineja 2. odstavka.

5. člen
2. odstavek 16. člena se spremeni tako, da se glasi:
»Cene oglaševanja (oglasi ter oglasi s predstavitvijo dejavno-

sti) v glasilu sprejema občinski svet na predlog župana.« 

20. člen
Ta odlok prične veljati z dnem sprejema in se objavi v Med-

občinskem uradnem vestniku. 

 Občinski svet 
Številka: 00700-6/2011 Župan
Datum: 23. november 2011 Bojan Kirbiš, s. r.


